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CL5000iL CF 105 E 7 733 701 898 5
CL5000iL CF 140 E 7 733 701 899 5
CL5000iL CF 160 E 7 733 701 900 5
CL5000iL CF 53 E 7 733 701 896 9
CL5000iL CF 70 E 7 733 701 897 9
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Lista de repuestos

CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900
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CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
1 Rejilla de aire 7 739 834 962 ■ ■ ■
2 Filtro de aire 7 739 834 956 ■ ■ ■
3 Rejilla de aire 7 739 834 963 ■ ■ ■
4 Filtro de aire 7 739 834 955 ■ ■ ■
5 Conjunto tapa superior 8 750 502 735 ■ ■ ■
6 caja de display 8 750 502 721 ■ ■ ■
7 Placa electrónica Display 8 750 502 720 ■ ■ ■
8 conjunto evaporador 8 750 502 736 ■ ■ ■
9 Sensor de temperatura 8 733 500 740 ■ ■ ■

10 Tubo entrada evaporador 8 750 502 737 ■ ■ ■
11 Tubería de salida 7 739 835 096 ■ ■ ■
12 Válvula 8 733 500 266 ■ ■ ■
13 Depósito de condensado 7 739 835 163 ■ ■ ■
14 Motor paso a paso 7 739 833 431 ■ ■ ■
15 Eje 7 739 835 004 ■ ■ ■
16 Recubrimiento arriba 8 750 502 723 ■ ■ ■
17 Soporte motor 7 739 833 005 ■ ■ ■
18 Turbina del ventilador 7 739 835 119 ■ ■ ■
19 Brida motor 7 739 832 926 ■ ■ ■
20 Brida motor 7 739 832 924 ■ ■ ■
21 Motor DC 7 739 833 006 ■ ■
21 Motor DC 7 739 838 158 ■
22 Recubrimiento debajo 8 750 502 724 ■ ■ ■
23 Recubrimiento izquierda 7 739 834 987 ■ ■ ■
24 Pletina de sujeción derecha 7 739 835 074 ■ ■ ■
25 Soporte 7 739 835 044 ■ ■ ■
26 Chapa-guía de aire 8 750 502 738 ■ ■ ■
27 Motor 7 739 835 136 ■ ■ ■
28 Pletina de sujeción izquierda 7 739 835 068 ■ ■ ■
29 Recubrimiento derecha 7 739 834 988 ■ ■ ■
30 Mando a distancia 8 750 501 666 ■ ■ ■
31 Recubrimiento 8 750 500 709 ■ ■ ■
32 Carcasa 8 750 502 739 ■ ■
32 Carcasa 8 750 502 742 ■
33 Carcasa 8 750 502 727 ■ ■ ■
34 Alojamiento cableado 7 739 833 256 ■ ■ ■
34 Brida de cable 8 750 500 717 ■ ■ ■
35 conj. placa principal de unidad exterior 8 750 502 740 ■ ■ ■
36 Sonda temperatura ambiente 7 739 838 131 ■ ■ ■
37 Resistencia 7 739 833 324 ■ ■ ■
38 Soporte Placa electrónica 7 739 833 489 ■ ■ ■
39 Placa de control inverter 8 750 502 741 ■ ■
39 Placa de control inverter 8 750 502 743 ■
40 Abrazadera 7 739 834 974 ■ ■ ■
41 Bastidor 7 739 834 973 ■ ■ ■
50 Tuerca de tubo TLM-B02 - 3/8’ 7 739 832 338 ■ ■ ■
50 Tuerca de tubo TLM-D04 - 5/8’ 7 739 832 418 ■ ■ ■
51 Soporte Mando a distancia 8 750 501 605 ■ ■ ■
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Lista de repuestos

CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900
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CL5000iL CF 105 E       7733701898

CL5000iL CF 140 E       7733701899

CL5000iL CF 160 E       7733701900

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
 Sensor nivel de agua 7 739 833 103 ■ ■ ■
 Bomba 7 739 833 262 ■ ■ ■
 Junta de goma de la bomba 7 739 833 264 ■ ■ ■
 Carcasa Filtro de aire 7 739 835 087 ■ ■ ■
 Filtro 8 733 500 265 ■ ■ ■
 Junta de goma de la bomba 8 750 500 779 ■ ■ ■
 Tubo de drenaje 8 750 502 730 ■ ■ ■
 Soporte 8 750 502 731 ■ ■ ■
 Soporte 8 750 502 732 ■ ■ ■
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Lista de repuestos

CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897
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CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
1 Rejilla de aire 7 739 834 961 ■ ■
2 Filtro de aire 7 739 834 955 ■ ■
3 Filtro de aire 7 739 834 956 ■ ■
4 Conjunto tapa superior 8 750 502 719 ■ ■
5 Placa electrónica Display 8 750 502 720 ■ ■
6 caja de display 8 750 502 721 ■ ■
7 conjunto evaporador 8 750 500 713 ■
7 conjunto evaporador 8 750 502 733 ■
8 Sensor de temperatura 8 733 500 740 ■ ■
9 Tubo entrada evaporador 8 750 502 722 ■
9 Tubo entrada evaporador 8 750 502 734 ■

10 Tubería de salida 7 739 835 095 ■
10 Tubo 8 733 500 746 ■
11 Depósito de condensado 7 739 835 162 ■ ■
12 Motor paso a paso 7 739 833 431 ■ ■
13 Abrazadera 7 739 834 974 ■ ■
14 Soporte 7 739 835 044 ■ ■
15 Eje 7 739 835 004 ■ ■
16 Motor 7 739 835 136 ■ ■
17 Recubrimiento arriba 8 750 502 723 ■ ■
18 Turbina del ventilador 7 739 835 119 ■ ■
19 Motor DC 7 739 833 006 ■ ■
20 Brida motor 7 739 832 926 ■ ■
21 Brida motor 7 739 832 924 ■ ■
22 Soporte motor 7 739 833 005 ■ ■
23 Recubrimiento debajo 8 750 502 724 ■ ■
24 Recubrimiento izquierda 7 739 834 987 ■ ■
25 Pletina de sujeción derecha 7 739 835 074 ■ ■
26 Chapa-guía de aire 8 750 502 725 ■ ■
27 Bastidor 7 739 834 972 ■ ■
28 Pletina de sujeción izquierda 7 739 835 068 ■ ■
29 Recubrimiento derecha 7 739 834 988 ■ ■
30 Recubrimiento 8 750 500 709 ■ ■
31 Carcasa 8 750 502 726 ■ ■
32 Carcasa 8 750 502 727 ■ ■
33 conj. placa principal de unidad exterior 8 750 502 728 ■ ■
34 Alojamiento cableado 7 739 833 256 ■ ■
34 Brida de cable 8 750 500 717 ■ ■
35 Sonda temperatura ambiente 7 739 838 131 ■ ■
36 Resistencia 7 739 833 324 ■ ■
37 Soporte Placa electrónica 7 739 833 489 ■ ■
38 Placa de control inverter 8 750 502 729 ■ ■
39 Mando a distancia 8 750 501 666 ■ ■
42 Sensor nivel de agua 7 739 833 103 ■ ■
43 Junta de goma de la bomba 7 739 833 264 ■ ■
44 Junta de goma de la bomba 8 750 500 779 ■ ■
48 Tuerca de tubo TLM-B02 - 3/8’ 7 739 832 338 ■
48 Tuerca de tubo TLM-A01 - 1/4’ 7 739 832 339 ■
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Lista de repuestos

CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897
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CL5000iL CF 53 E       7733701896

CL5000iL CF 70 E       7733701897

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
48 Tuerca de tubo TLM-C03 - 1/2’ 7 739 832 398 ■
48 Tuerca de tubo TLM-D04 - 5/8’ 7 739 832 418 ■
49 Soporte Mando a distancia 8 750 501 605 ■ ■
 Bomba 7 739 833 262 ■ ■
 Carcasa Filtro de aire 7 739 835 087 ■ ■
 Filtro 8 733 500 265 ■ ■
 Tubo de drenaje 8 750 502 730 ■ ■
 Soporte 8 750 502 731 ■ ■
 Soporte 8 750 502 732 ■ ■
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